类别：B类
是否同意公开：是

威县城市管理综合行政执法局
签发人：庞建国

威城字[2020]12号

对县政协第十四届四次会议第25号

提案的答复函

王振林、李淑英等委员：

您提出的《关于进一步提高供热质量的提案》（第25号）收悉。现答复如下：

县供热办设立了供热服务质量监督电话3259918，采暖期间24小时为用户服务。对用户反映的问题，我们及时督促供热企业解决，做到件件有落实，事事有回音。

经我办督查了解，供热期间热力公司对各供热站点实行“24小时”定期巡检制，确保24小时内每个供暖点巡检不少于4次，且各供暖站点均有实时远程监控系统，可实时监控压力、温度确保各供暖参数运行正常。同时我办在供暖期间联合热力公司，每周开展随机入户测温，根据测温情况结合热力公司适时调整供暖参数，保障居民用暖质量。目前我县实际情况不具备按流量收费的条件，待条件具备后，我局将逐步实行。
承办单位（印章）

                                      2020年6月2日

（联系人：杨克清，职务：科员，电话：3259866）
 抄送：县政协提案委、县政协委员，县政府督查室